
AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 1 de 5

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 145/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/09/2023 às 12:00

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CPF/CNPJ: 18.269.125/0001-87

E-mail: resultados@biohosp.com.br Telefone: (31) 3071-0667

Lote 30
Lote 30

Descrição Comprador

30 - TICAGRELOR 90 MG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

TICAGRELOR 90 MG 200,00 COMPRIMIDO 5,86 1.172,00

Marca: BRILINTA 90MG Fabricante: ASTRAZENECA Modelo: 90MG CX C/60CPR RMS
1161802380046

Total de BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1.172,00

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
SANTA BARBARA LTDA CPF/CNPJ: 36.447.388/0001-10

E-mail: dist.santabarbara@hotmail.com Telefone: (33) 3418-0026

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador

5 - FIO CATGUT PARA SUTURA NO 02 COM 24 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FIO CATGUT PARA SUTURA NO 02 COM 24 UNIDADES 100,00 CAIXA 93,00 9.300,00

Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo:

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador

6 - FIO CATGUT PARA SUTURA NO03 COM 24 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FIO CATGUT PARA SUTURA NO03 COM 24 UNIDADES 100,00 CAIXA 93,00 9.300,00

Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo:

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

7 - FIO CATGUT PARA SUTURA NO04 COM 24 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FIO CATGUT PARA SUTURA NO04 COM 24 UNIDADES 100,00 CAIXA 94,00 9.400,00



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 2 de 5

Marca: SHALON Fabricante: SHALON Modelo:

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador

8 - LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LÂMINA DE BISTURI Nº 11 (CAIXA COM 100 UNIDADES) 50,00 CAIXA 22,99 1.149,50

Marca: LAMEDID Fabricante: LAMEDID Modelo:

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador

9 - LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CAIXA COM 100 UNIDADES) 50,00 CAIXA 22,99 1.149,50

Marca: LAMEDID Fabricante: LAMEDID Modelo:

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador

10 - LÂMINA DE BISTURI NO 15 (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LÂMINA DE BISTURI NO 15 (CAIXA COM 100 UNIDADES) 50,00 CAIXA 22,99 1.149,50

Marca: LAMEDID Fabricante: LAMEDID Modelo:

Lote 18
Lote 18

Descrição Comprador

18 - APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO 25,00 UNIDADE 109,50 2.737,50

Marca: GTECH Fabricante: GTECH Modelo:

Lote 22
Lote 22

Descrição Comprador

22 - DOPAMINA 5MG/ML/INJETAVEL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

DOPAMINA 5MG/ML/INJETAVEL 200,00 AMPOLAS 5,42 1.084,00

Marca: CRISTALIA Fabricante: CRISTALIA Modelo:

Lote 28
Lote 28

Descrição Comprador

28 - LEVODOPA + BENZERAZIDA 200/50MG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LEVODOPA + BENZERAZIDA 200/50MG 6.000,00 COMPRIMIDO 3,24 19.440,00

Marca: ACHE Fabricante: ACHE Modelo:

Lote 29
Lote 29



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 3 de 5

Descrição Comprador

29 - PERICIAZINA 1%

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

PERICIAZINA 1% 60,00 FRASCO 12,66 759,60

Marca: SANOFI Fabricante: SANOFI Modelo:

Total de DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 55.469,60

Fornecedor: DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 01.417.694/0001-20

E-mail: distrimix.licita@hotmail.com Telefone: (33) 3322-6850

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador

1 - ESPÁTULA AYRES COM 100 UNIDADES

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ESPÁTULA AYRES COM 100 UNIDADES 50,00 PACOTE 11,28 564,00

Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo: 80002369002

Lote 14
Lote 14

Descrição Comprador

14 - SONDA URETRAL No16

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SONDA URETRAL No16 200,00 UNIDADE 0,67 134,00

Marca: FOYOMED Fabricante: FOYOMED Modelo: 10150470535

Total de DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 698,00

Fornecedor: dminas comercial ltda CPF/CNPJ: 97.543.701/0001-09

E-mail: dminasprodutosnaturais@hotmail.com Telefone: (33) 98853-8961

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador

2 - DISPOSITIVO DE PUNÇÃO CENTRAL 14

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

DISPOSITIVO DE PUNÇÃO CENTRAL 14 10,00 UNIDADE 1,00 10,00

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo:

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador

3 - FIO GUIA DE BOUGIE INFANTIL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FIO GUIA DE BOUGIE INFANTIL 5,00 UNIDADE 79,90 399,50

Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo:

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 4 de 5

11 - LÂMINA DE BISTURI NO 20 (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LÂMINA DE BISTURI NO 20 (CAIXA COM 100 UNIDADES) 50,00 CAIXA 22,89 1.144,50

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo:

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador

12 - LÂMINA DE BISTURI NO 24 (CAIXA COM 100 UNIDADES)

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LÂMINA DE BISTURI NO 24 (CAIXA COM 100 UNIDADES) 50,00 CAIXA 22,60 1.130,00

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo:

Lote 16
Lote 16

Descrição Comprador

16 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO12

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO12 100,00 UNIDADE 1,00 100,00

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo:

Lote 17
Lote 17

Descrição Comprador

17 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO20

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NO20 200,00 UNIDADE 1,34 268,00

Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo:

Lote 19
Lote 19

Descrição Comprador

19 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO
PARA SUSPENSAO ORAL 125,00 FRASCO 31,49 3.936,25

Marca: EMS Fabricante: EMS Modelo:

Lote 20
Lote 20

Descrição Comprador

20 - ATROPINA 0,50MG/ INJETAVEL

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ATROPINA 0,50MG/ INJETAVEL 300,00 AMPOLA 2,50 750,00

Marca: ATROPION Fabricante: BLAU Modelo:

Lote 21
Lote 21

Descrição Comprador

21 - DIGOXINA 0,25 MG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

DIGOXINA 0,25 MG 26.000,00 COMPRIMIDO 0,18 4.680,00



AMM Licita :: PREFEITURA DE ALTO JEQUITIBA - Unidade Única Página 5 de 5

Marca: PHARLAB Fabricante: PHARLAB Modelo:

Lote 27
Lote 27

Descrição Comprador

27 - GLUCANOATO DE CALCIO 10% 10ML

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

GLUCANOATO DE CALCIO 10% 10ML 200,00 AMPOLA 2,69 538,00

Marca: HALEX ISTAR Fabricante: ISOFARMA Modelo:

Total de dminas comercial ltda 12.956,25

Homologação Completa: 02 de Outubro de 2023, 26 de 26 lote(s).

Alto Jequitibá, 03 de Outubro de 2023.

____________________________________________________
Simone Nunes Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

____________________________________________________
LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio


